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Region de Murcia

Consejeria de Turismo, Cultura,

Juventud y Deportes Servicio de Patrimonio Historico
Casa Diaz Cassou

Direccion General de Patrimonio Cultural C/ Santa Teresa n°21

30005 Murcia

NO Molino: 107

Nombre popular:Molino de Los Roses
Municipio:Cartagena

Coordenadas:

X Y
683862,800 | 4175704,590

Coordenadas UTM zona 30N ETRS89
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Regién de Murcia
Consejeria de Turismo, Cultura,
Juventud y Deportes

Servicio de Patrimonio Histérico

Direccion General de Patrimonio Cultural

Vértices del entorno del molino n° 107
Nombre popular:Molino de Los Roses

Coordenadas UTM zona 30N ETRS89

No VERTICE

X

Y

1

683947,867

4175668,562

683910,695

4175673,049

683895,313

4175661,833

683868,006

4175656,547

683841,157

4175658,949

683818,405

4175664,717

683758,161

4175661,833

683797,576

4175849,937

Ol |IN|]Ooo|lUu | D] W|IN

683882,558

4175839,120

—
o

683999,505

4175791,759

Casa Diaz Cassou

C/ Santa Teresa n®21

30.005 Murcia
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